
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ «К-ИИТ»)

21.04.2025г.
ПРИКАЗ

№ 93/ОД

«Об утверждении стоимости обучения 
студентов очного отделения по 
основным образовательным программам 
с полным возмещением затрат на 2025- 
2026 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 
28.12.2024 № 01/2982 "Об утверждении итоговых значений и величин составляющих 
базовых нормативов затрат, корректирующих и отраслевых коэффициентов на 2025 год"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость очного обучения по профессиям, специальностям с полным 

возмещением затрат на 2025-2026 г.
Н аи м ен о ван и е  п р о ф е с с и й , 
сп ец и альн о стей .

С то и м о сть

об у ч ен и я

за

год, руб.

В то м  чи сле: С рок
об учен и яI сем естр , 

руб.

II
сем естр ,

руб .

44.02.01 Д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ан и е 111 050 ,00 55 525 ,00 55 525 ,0 0 Зг.Ю  мес.

15.02.16 Т ех н о л о ги я  м а ш и н о с т р о е н и я 112 2 5 0 ,00 56 125,00 56 125,00 Зг.10  мес.

15.02.17 М о н таж , т е х н и ч е с к о е  

о б сл у ж и ван и е, эк с п л у а та ц и я  и р е м о н т  

п р о м ы ш л ен н о го  о б о р у д о в а н и я  (по  

о траслям )

112 2 5 0 ,0 0
У

56 125,00 56 125,00 Зг.Ю  мес.

0 8 .02 .09  М о н таж , н а л а д к а  и 

эк сп луатац и я  эл ек т р о о б о р у д о в а н и я  
п р о м ы ш л ен н ы х  и г р а ж д а н с к и х  зд ан и й

112 250 ,0 0 56 125,00 56 125,00 2г. 10 мес.

09 .02 .07  И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и стем ы  и 

п р о гр ам м и р о в ан и е

112 250 ,0 0 56 125,00 56 125,00 Зг.Ю  мес.

23 .02 .07  Т е х н и ч е с к о е  о б сл у ж и в а н и е  и 

р ем о н т  а в т о тр а н с п о р тн ы х  ср ед ств

112 250 ,00 56 125,00 56 125,00 Зг.Ю  м ес.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР Юрину К.Н. и 
главного бухгалтера Нестеренко А.Ю. /)

Ознакомлена

Директор техникума: 

^Согласовано: главный бухгалтер

Юрина К.Н.

Н.В.Болотникова

А.Ю.Нестеренко


